
2e wijziging Budgethoudersregeling gemeente Dalfsen 2022 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van het domein Dienstverlening, nummer Z/24/714626; 

  

overwegende dat de Budgethoudersregeling aangepast dient te worden aan de nieuwe organisatie- 

structuur; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht, Hoofdstuk 10 en de Financiële verordening gemeente Dalfsen 

2020, artikel 18; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen “2e wijziging Budgethoudersregeling gemeente Dalfsen 2022” 

  

Artikel  I 
Artikel 4, lid 6 komt te luiden: “ De functie van budgethouder is onverenigbaar met de functie van 

budgetbeheerder voor hetzelfde budget.” 

Artikel  II Slotbepaling 
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘2e wijziging Budgethoudersregeling gemeente Dalfsen 2022’; 

2. Deze regeling treedt (met terugwerkende kracht) in werking per 1 februari 2024. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 30 januari 2024. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris 

drs. E. van Lente H.J. van der Woude 

Nr. 51513 

GEMEENTEBLAD 1 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2024 nr. 51513 1 februari 2024 1 


